
illililillltilllililtillltiltililtilililiilililililtililtilliltil

TSKRPAOAHNFE

DoDATEK č .2
ke smlouvě o dí lo

''Gyklo Rokýka - vodní  prostup, Praha 8 a 9' č . akce 2950í í 0 - ll"

č í slo smlouvy objednatele: N3t i'gt4250loo4

č í slo smlouvy zhotovitele: sDll2624-841n cl26l19l02

.t.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lCOt 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a'S.
č .ú .:2023100003/6000

' zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
předstaVenstva
Prof' lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva
|ng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové
představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva.

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Praha 5, Kaěí rkova 982/4, Jinonice, PSÓ 158 oo
lÓo: 6o838744
DlČ : CZ6O838744
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v'Praze pod spis' zn. B
7634
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
é .ti.: ť 2a7123310300
zastoupena: lng' Michaelem Procházkou, na základě plné  moci

lng' Janem Cerným, na základě plné  moci

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
lng. Michal Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng. Jan Č erný, technický Vedoucí  oblasti
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Zdeněk Tesař (vedoucí  PJ)

(dále jen,'Zhotovitel")



lt. 
,.

.' Předmět Dodatku

.. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek é ' 2 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
. ,,cyklo Rokytka - vodní  prostup, Praha 8 a 9, č . akce 29501í  0 - ll" (dále jen ,,Smlouva") ze dne

22'o2.2o1g' Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst. 4'

zákona č . 134t2o16 Sb., o zadávání  veřejných zakázek' Mé něpráce spoěí vají  v převedení

stavební ho objektu veřejné ho osvětlení  na hl. m' Prahu - odbor hospodaření  s majetkem.

Výstavba Veřejné ho osvětlení  je tedy realizována pří mo ze strany hl. m. Prahy a po jeho kolaudaci

bude předáno ze strany hl. m. Prahy pří sluš né mu správci.

o mé něpráce z té to změny ptynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu ě' '1

tohoto Dodatku.

ilt.
Změna ěl' lV' Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č lánek lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH

DPH21 %o

Cena dle SoD věetně DPH

Cena dle Dodatku ě. 1 bez DPH

DPH 21Yo

Cena dle Dodatku č . '1 vč . DPH

Cena mé něprací  bez DPH

DPH 21YO

Cena mé něprací  s DPH

Cena dle Dodatku č ' 2 bez DPH

DPH 21!o

Cena dle Dodatku ě. 2 vč . DPH

2. Celková hodnota změny závazku ze
ě. 13412016 Sb., o zadávání  veřejných
smlouvy.

dle Dodatku ě. 2 dle $ 222 odst. 4 zákona
nepřekroč í  15% pů vodní  hodnoty závazku ze

42 452 785'06 Kč

8 915 084'86 Kč

51 367 869'92 Kč

48 078 669'36 Kč

10 096 520'57 Kě

58 175 í 89'93 Kč

-1 672 960'94 Kč
_35'l 32'l'80 Kč

-2024282,74Kě

46 405 708,42 Ké

9745 198'77 Kč

56 150 907'19 Kč

Smlouvy
zakázek,

3. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 2 Smlouvy zů stáVají  beze změny

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to smlouvy'
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stáVají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden V centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou

-2-



':

.'komunikací hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně' přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

,. ;il;;;; óř"d'etu ooí"lru','ei'"tnéo.n"éeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu Smluvní

,' šiiá.v
-pi.ir''rašují,

že
'rui"dnó.ti

uvedené V Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve

;'síu's s04 občanského
"iloniru

a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalšíchpodmínek.

s. šmiuvni strany výilovně s]ejnavaji, Že uveřejnění tohoto Dodatku V registru sm|uv dle zákona-'
t. i+atzols Šo.lo zvrašiňicn póáminracn úěinnosti někteých sm1uv' uveřejňování těchto

smluv a o regishu smluv (zákon o registru smluv), zajis1í objednatel'

+. Ťánto oodatét< je sepsari v í vynotóveních s platností originálu' přičemŽ objednatel obdží3

vyhotovení a Zhotovitel obdží2 vyhotovení'.

s. ránio Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv'

o. šmůuni
"irany

prohlášu;í,že je jiň znáň obsah tohoto Dodatku včetně jeho přilohy, Že s 'ieho-
óosat'em sountisi, a je oo'oaier uzavkEi svobodně a uážné,žepovažuý obsah tohoto

Dodatku za urěitý a srozumitelný a Že jsóu jim známy všechny skuteěnosti, jeŽ jsou pro

uzavření tohoto Dbdatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

7 . Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) Změnový list
lna Černéhou) erne moói pro lng. Michaela Procházku a lng' Ji

VPrazedne: 0Z 08,2028

za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Karel Pospíšil

za STMBAG a.s':

lng. Michael Procházka
i

ci

--r.......-.#

STRABAG.;-<Ě
sÍRAaAG..6.
Króiíkěv. !!2/a, l5a 00 Píahd 5

lč5ol36744
(134)



r-
Soupis prací ZBV 02

Název pÍojektui 8,íl-2622 - cyklo Roh^ka

objednatell TsK hl.m. PÍahy zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG
--

ze

mmšdo(ABH) 60

(ABs) tř. l tl 40beton

2iviertetro tyu tt too mm pruh š0'5 m pl do

zemtny a

tř. 4

mmz

na

ručně

kód

nebo

m2

nářadim

nebo pneum nářadímrUčním
trase

mm600do

rýtl .s ao ooo rrlrrr ruentm

k

1až4zKD

Příplatek za

551't2

388995212

'11

í06

13107030

113154114

132312109

132312102

162701105

16270't109

855

1ol

1.4.O1

1.4.02

'1.5.1-4.03

í.'l.05

1.1.06

1.1.07

1.5.1.3.01

1.5.1.1.03

1.5.1-1-01

'1.5.1.'t.02

1.5.1.1.04

1/3-



I-

strffi&ffi&ffi

-

PLNÁ Moc

obchodní íirma] STRABAG a.s., lČ608 38 744
se sídlem; Praha 5 _ Jjnonice, Kačírkova982/4, PsČ158 ooregistrace: obchodní rejstřík Vedený Městským soudem V Praze, oddíl B, Vložka 7634
jejÍmŽ jménem lednajl: Ing. ondřej Novák, předseda představenstva

' lng.Pave| Brychcín, Ó|en představenstva

zmocňuje

sVé zaměstnance

lng' Jan černý,narozený echnický vedoucí obtasti

lng' Michael Procházka, 6 - ekonomický vedoucí
oblasti

tng. Pavel Morav, naroze any, vedoucí oTÚ oblasti

k zastupování obchodní ík

- Ve Všech Úkonech při zadávánÍ Veřejných zakázek s předpok|ádanou cenou do 75 mil' KČ(slovy:
sedmdesátipětj miIiónů korun českých) bez DPH'

Zmocněnci jsou zejména'opráVněni podáVat a podepisovat nabídky' podáVat námjtky proti úkonům
zadavatele' podáVat náVrhy na přezkoumánÍ Úkonů zadavatele, uzavÍGt smtouvý, uplatňovat
náloky z uzavřených smluv a potvrzovat plněnÍ.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupovánÍ obchodní firmy STRABAG
a's' při vŠechjednáních s obchodními partnery, fyzickými a práVnickýmí osobami a přÍpadně s
dalšímiorgány a organizacemi státní spráVy, pokud to VyŽaduje bezprostředně výkon jejich'činnosti
Včetně projednánÍ a podepisování přÍslušných smjuv á dohod, popř' dalŠíchÚkonů v obchodních
Věcech, pokud hodnota jednot|ivého Úkonu nepřesáhne 75 mil' Kč(slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých)bez DPH'

zmocněnci jednají a podepi9ují vždy dva spoleěně.

Tato plná moc se udě|uje na dobu urěitou do 31.12'2020'

,lzzr4
V Praze dne ... ... ...

zmocněnÍ přij

lng
ti

'
ekonomický Vedoucí oblasti

lng.
Ó|en představenstva
STRABAG a.s.

tec

spo ečnosl ié zapséna v obchodním rejslilku U N4és|skéhosoudu v PEz6, oddl B v]ožká 7634
sídlo] Na Běl dlé 1 98/21 cz'1 Eo oo Pígha 5 / čR' olÓ: cz6o838744


